

Sexton Hill Consulting AB

556979-1790

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Steinvall, Styrelseledamot

2025-04-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, organisationsutveckling, rekrytering av nyckelpersoner samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 368 025	2 280 000	2 384 004	2 375 726
Resultat efter finansiella poster	508 448	1 399 603	1 538 730	1 570 244
Soliditet (%)	94	92	89	89

Nettoomsättning var lägre än föregående år på grund av färre kunduppdrag under året på grund av det allmänna konjunkturläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 362 721	1 018 948	5 431 669
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 018 948	-1 018 948	0
Årets resultat			415 994	415 994
Vid årets utgång	50 000	5 181 669	415 994	5 647 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 181 669
Årets resultat	415 994
Summa	5 597 663

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	205 000
Balanseras i ny räkning	5 392 663
Summa	5 597 663

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 368 025	2 280 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 368 025	2 280 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-106 307	-91 524
Personalkostnader	2	-741 146	-754 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 298	-39 298
Summa rörelsekostnader		-886 751	-885 048
Rörelseresultat		481 274	1 394 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 174	8 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 261
Summa finansiella poster		27 174	4 651
Resultat efter finansiella poster		508 448	1 399 603
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		36 553	-103 258
Summa bokslutsdispositioner		36 553	-103 258
Resultat före skatt		545 001	1 296 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 007	-277 397
Årets resultat		415 994	1 018 948

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 310	107 608
Summa materiella anläggningstillgångar		68 310	107 608
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	5 754 000	5 354 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 754 000	5 354 000
Summa anläggningstillgångar		5 822 310	5 461 608
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		185 250	0
Övriga fordringar		28 327	153 645
Summa kortfristiga fordringar		213 577	153 645
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 618 441	2 031 994
Summa kassa och bank		1 618 441	2 031 994
Summa omsättningstillgångar		1 832 018	2 185 639
Summa tillgångar		7 654 328	7 647 247

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 50)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 181 669	4 362 721
Årets resultat		415 994	1 018 948
Summa fritt eget kapital		5 597 663	5 381 669
Summa eget kapital		5 647 663	5 431 669
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 991 414	2 027 967
Summa obeskattade reserver		1 991 414	2 027 967
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 442	9 832
Skatteskulder		-86 027	108 060
Övriga skulder		94 836	69 719
Summa kortfristiga skulder		15 251	187 611
Summa eget kapital och skulder		7 654 328	7 647 247

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inventarier, verktyg och installationer skrivs generellt av på 5 år, med undantag av datorer som skrivs av på 3 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	175 914
Utgående anskaffningsvärden	175 914
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-68 306
Årets avskrivningar	-39 298
Utgående avskrivningar	-107 604
Redovisat värde	68 310

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

5 354 000

Årets insättningar och lämnade lån

400 000

Utgående anskaffningsvärden

5 754 000

Redovisat värde

5 754 000

Underskrifter

Årsredovisning för Sexton Hill Consulting AB, 556979-1790
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Steinvall
Peter Steinvall
Styrelseledamot
2025-04-18